关于山东省2023年度第二批选调报名时间和笔试安排的通知
[bookmark: _GoBack]
　　根据《山东省2023年度选拔录用选调生公告》等有关规定，现将第二批选调报名时间和笔试安排等事项通知如下：
　　一、报名时间
　　符合条件且具有报考意愿的人员，登录“灯塔-党建在线”网站相应入口，注册报名信息、查看职位计划、进行网上报名。
　　1、提交报名信息时间：11月21日9：00—25日16：00（报考定向选调的须在此时间段内上传审核资料）；
　　2、查询资格审核结果时间：11月21日11：00—25日18：00；
　　3、报名确认时间：11月21日11：00—25日18：00。
　　二、笔试安排
　　12月17日下午，由山东省委组织部统一组织笔试。报考人员在报考职位所在市参加笔试。报考人员于12月13日9：00—12月17日15：00期间，登录报名网站，下载打印笔试准考证。
　　其他事项见《山东省2023年度选拔录用选调生公告》。
　　中共山东省委组织部
　　2022年11月18日